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Processo Seletivo 2024.2 - Cursos Técnicos - Multicampi

Campi Acarau, Aracati, Camocim, Crateus, Crato, Guaramiranga, Horizonte, Iguatu, Juazeiro do Norte, Maracanau, Morada Nova, Paracuru, Pecém,

Quixada, Sobral, Taua, Tiangué e Umirim

ANEXO VI

DATAS PREVISTAS PARA O INiCIO DO SEMESTRE LETIVO

CAMPUS PREVISAO DE INiCIO DO SEMESTRE

Acarau
Aracati
Camocim
Crateus
Crato
Guaramiranga
Horizonte
Iguatu
Juazeiro do Norte
Maracanadu
Morada Nova
Paracuru
Pecém
Quixada
Sobral
Taua
Tiangua
Umirim

Pré-Reitoria de Ensino/Departamento de Ingressos

01/10/2024
01/10/2024
29/09/2024
14/10/2024
16/10/2024
01/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
03/10/2024
07/10/2024
01/10/2024
16/10/2024
07/10/2024
02/10/2024
21/10/2024
01/10/2024
09/10/2024
01/10/2024
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